
 

 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З       

                                                                     
15 лютого  2017 року                      м. Одеса                          № 39/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської  

області у Всеукраїнському чемпіонаті  

з інформаційних технологій 

«Екософт - 2017» 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 13.12.2016      

№ 3-16 «Про проведення Всеукраїнського чемпіонату «Екософт - 2017», наказу 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді                        

від 30.01.2017 № 8 «Про підсумки проведення заочного туру ІІ етапу              

ХVІ   Всеукраїнського чемпіонату з інформаційних технологій «Екософт-2017» 

та Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX - 2017», 

враховуючи подання Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання (лист від 14.02.2017 № 03-04/82), з метою пошуку й 

підтримки обдарованої учнівської молоді    

 

НАКАЗУЮ:   

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 

Всеукраїнському чемпіонаті «Екософт - 2017» та національному етапі 

Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX - 2017»,     

(далі - Конкурси) з 20 до 24 лютого 2017 року до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді м. Київ.  



2. Призначити  Пустовойта Олега Віталійовича, вчителя інформатики 

Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради, 

Омельченко Аллу Борисівну, вчителя інформатики Одеської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради, Євтушенко Наталю Іванівну, 

вчителя інформатики Одеського навчально-виховного комплексу № 49 

«Спеціалізована школа – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської 

ради  особами, які супроводжують учасників Конкурсів та покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я учнів під час проведення Конкурсу та у 

дорозі (під підпис). 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам освіти 

Подільської міської ради, Болградської, Ізмаїльської, Тарутинської районних 

державних адміністрацій:    

3.1. Направити членів делегації для участі у Конкурсах (додаток). 

3.2. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

беруть участь у Конкурсах. 

3.3. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Конкурсу покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів у 

Конкурсах.   

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

   Директор Департаменту                                                           Ю.Є. Семенюк 

 



Додаток   

до наказу Департаменту 

 освіти і науки облдержадміністрації  

 від 15.02.2017   № 39/ОД 

  

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області  

у Всеукраїнському чемпіонаті з інформаційних технологій «Екософт-2017» та 

Міжнародному конкурсі комп’ютерних проектів «INFOMATRIX - 2017» 

 

ПІБ Рік 
народ-

ження 

Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Анищенко 

Микита 

Олександрович 

 

1999 Одеська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 65, 11 клас 

м. Одеса, вул. 

Люстдорфська дорога, 

буд. 123, кв. 5 

Бойченко 

Дмитро 

Миколайович 

 

2000 Саф’янівська загальноосвітня 

школа Ізмаїльської районної 

ради, 10 клас  

Ізмаїльський район,  

с. Саф’яни, вул. 

Ярослава Мудрого, буд. 

33А 

Золотарьова 

Марина 

Ігорівна 

2002 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 9 клас 

м. Одеса, вул.  

Ак. Вільямса буд. 60/1, 

кв.133 

Зуєва  

Вікторія 

Вікторівна 

2002 Навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - ліцей» м. Подільськ 

Подільський район,  

м. Подільськ 

Жикова 

Катерина 

Ігорівна 

2000 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 11 клас 

м. Одеса, вул. 

Ак. Корольова буд. 31, 

кв.11 

Іваніченко 

Олександр 

Олександрович 

2000 Одеський навчально-виховний 

комплекс № 49 «Спеціалізована 

школа - загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів» Одеської міської 

ради, 9 клас 

м. Одеса,  

вул. Добровольського, 

буд. 151/5, кв. 83  

Євтушенко 

Богдан 

Геннадійович 

2002 Одеський навчально-виховний 

комплекс № 49 «Спеціалізована 

школа - загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів» Одеської міської 

ради, 9 клас 

 м. Одеса,  

вул. Бочарова буд. 24/26, 

кв. 42 

Калюжний 

Леонід 

Валерійович 

2000 Одеський навчально-виховний 

комплекс № 49 «Спеціалізована 

школа - загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів» Одеської міської 

ради, 11 клас 

м. Одеса,  

вул. Паустовського, 

буд. 21, кв. 70 



Кравчик  

Артур 

Антонович 

2001 Одеська спеціалізована школа     

І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та 

технологічний тренінг» № 94 з 

поглибленим вивченням івриту та 

інформатики ім. Володимира 

(Зеєва) Жаботинського Одеської 

міської ради, 10 клас 

м. Одеса, 

 вул. Ак. Глушко  

буд. 30/2, кв.20 

Каракян  

Афіна 

Володимирівна 

2003 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 8 клас 

м. Одеса, вул. 

Люстдорфська дорога, 

буд. 16, кв. 22 

Крепх 

Олександра 

Олександрівна 

2000 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 8 клас 

м. Одеса,  

вул. Ак. Корольова  

буд. 88, кв.72 

Куруч  

Андрій 

Іванович 

2002 Тарутинський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – ліцей-дошкільний 

заклад» Тарутинської районної 

ради 

Тарутинський район, 

м. Тарутино,  

вул. Л. Українки, буд. 37 

Кучер  

Катерина 

Вікторівна 

1999 Інститут інформаційної безпеки, 

радіоелектроніки та 

телекомунікації Одеського 

національного політехнічного 

університету, І курс 

м. Одеса,  

 вул. Ак. Корольова  

буд. 45/3, кв.15 

Лісовський 

Михайло 

Андрійович 

1999 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 8 клас 

м. Одеса,  

вул. Ак. Корольова  

буд. 22, кв.139 

Леонова 

Олександра 

Олександрівна 

2000 Одеський навчально-виховний 

комплекс № 49 «Спеціалізована 

школа - загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів» Одеської міської 

ради, 11 клас 

м. Одеса,  

вул. Бочарова, 

буд. 55, кв. 76 

Майдан  

Андрій 

Олександрович 

1999 Одеський економічний ліцей, 11 

клас 

м. Одеса, вул. 

Терешкової, буд. 10,  

кв. 2 

Попов  

Кирил 

Вікторович 

2000 Тарутинський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – ліцей-дошкільний 

заклад» Тарутинської районної 

ради 

Тарутинський район, 

смт. Тарутино, 

пр. Митний, буд. 1/2 

Сибірський 

Савва 

Миколайович 

  2003 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 8 клас 

м. Одеса, вул.  

Ак. Вільямса буд. 76А, 

кв.48 



Сухіна 

Маргарита 

Андріївна 

  2001 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 8 клас 

м. Одеса, вул. 

Люстдорфська дорога, 

буд. 155, кв. 150 

Столяренко 

Саідула 

Наімулайович 

2000 Одеський навчально-виховний 

комплекс № 49 «Спеціалізована 

школа - загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів» Одеської міської 

ради, 11 клас 

м. Одеса,  

вул. ІІ Пересипська,  

буд. 15, кв. 3 

Турлак 

Ігор 

Степанович 

2001 Болградський навчально-

виховний комплекс 

«Спеціалізована школа  

І-ІІІ ступенів - ліцей» 

Болградський район,  

м. Болград, 

вул.  Соборна, буд. 5 

Федяєва 

Євгенія 

Ігорівна 

2003 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 8 клас 

м. Одеса, вул. Ільфа і 

Петрова, буд. 27, кв. 280 

 

     Супроводжуючі особи: 

     Пустовойт Олег Віталійович, вчитель інформатики Одеської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради, Омельченко Алла Борисівна, 

вчитель інформатики Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 65 

Одеської міської ради, Євтушенко Наталя Іванівна, вчитель інформатики 

Одеського навчально-виховного комплексу № 49 «Спеціалізована школа – 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради.   

 

 

 

 

Начальник відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти                                             О.І. Прокопенко 

 

 

 
 

 

 


